
ZARZĄDZENIE Nr :!.<!Y../2024

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia r.

w sprawie: powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego kadencji 2024-2029

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5a i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 5 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Powiatu 

Poznańskiego przyjętego uchwałą nr LIV/731/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 

2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 8709) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Seniorów Powiatu Poznańskiego w składzie:

1) Jolanta Szymczak - przedstawicielka Gminy Mosina,

2) Antoni Odzimek - przedstawiciel Gminy Kórnik,

3) Wanda Konys - przedstawicielka Gminy Swarzędz,

4) Michał Podsada - przedstawiciel Gminy Pobiedziska,

5) Iwona Maria Koźlicka - przedstawicielka mieszkańców Gminy Suchy Las,

6) Aleksandra Kolendo - przedstawicielka Stowarzyszenia - Uniwersytet Trzeciego Wieku 

w Tarnowie Podgórnym,

7) Apoloniusz Twaróg - przedstawiciel Goślińskiego Stowarzyszenia Seniorów,

8) Lidia Sobocińska-Bzdęga - przedstawicielka Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów, Oddział Rejonowy Puszczykowo,

9) Urszula Bartkowiak - przedstawicielka Stowarzyszenia Komornickich Seniorów „Aktywni 

Razem" w Komornikach.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'tgnieszk? iak-Zimnik



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr f«S?../2024

Starosty Poznańskiego

z dnia .2024 r.

Rada Seniorów Powiatu Poznańskiego ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny 

w sprawach seniorów. Statut Rady Seniorów przyjęty uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu nr 

LIV/731/VI/2023 z dnia 20 września 2023 określa m.in. tryb i kryteria wyboru członków Rady Seniorów 

oraz długość kadencji Rady Seniorów.

Z uwagi na fakt, iż z dniem 11 października 2024 r. kończy się kadencja Rady Seniorów 

powołanej Zarządzeniem Starosty Poznańskiego Nr 85/2021 z dnia 11 października 2021 r., 

zmienionego Zarządzeniem Nr 19/2023 z dnia 6 marca 2023 r., zachodzi konieczność powołania Rady 

Seniorów Powiatu Poznańskiego na kadencję 2024-2029.

Starosta Poznański w drodze Zarządzenia Nr 96/2024 z dnia 2 września 2024 r. ogłosił nabór 

kandydatów do Rady Seniorów nowej kadencji z terminem do 30 września 2024 r.

Zgodnie z § 5 ust. 3 ww. Statutu, Radę w imiennym składzie osobowym powołuje, spośród 

zgłoszonych kandydatów, Starosta w drodze zarządzenia.

Wobec powyższego podpisanie Zarządzenia jest uzasadnione.

CZŁONEK ZARZĄDU

D \ R )£ K OR 
W*. li Zdrowia

Maciej MalmszYwski


